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بازتاب

در پی انتشــار گــزارش اســتانی دربــاره عملکرد 
سیدمحمدرضا هاشمی، استاندار خراسان جنوبی، 
امیرمحمــد نجــاری، دبیــر اول حزب کارگــزاران 
ســازندگی ایران در خراسان جنوبی مطلبی را برای 
تکمیل نظر فعالان سیاســی این استان در اختیار 

هم میهن قرار داده است که در ادامه می آید:

خراسان جنوبی در مسیر 
ملوک الطوایفی شدن

درحالی کــه انتظار می رفت بــا روی کار آمدن دولت 
جدید، شــاهد ارتقای ســطح حکمرانــی، تمرکز بر 
شایســته گزینی و تقویت اقتدار دولت در اســتان ها 
باشــیم، متأســفانه روندی کاملًا معکوس در استان 
خراســان جنوبی در حال وقوع است؛ روندی که در 
آن برخی نمایندگان مجلس، عملًا جای دولت را در 
فرآینــد انتصابات گرفته اند. ســهم خواهی بی پایان، 
دولت بی اقتــدار امروز در خراســان جنوبــی، آنچه 
به وضوح دیده می شود، حضور سنگین و بی قاعده ی 
نمایندگان در انتصابات کلیدی اســتانی اســت؛ به 
گونه ای که عمــلًا »اقتدار دولت« در این اســتان به 
پایین ترین ســطح خود در ســال های اخیر رسیده و 
حالت ملوک الطوایفی بر آن حاکم شــده اســت. در 
ایــن وضعیت، مدیران بر اســاس روابــط خانوادگی 
و توصیه هــای سیاســی منصــوب می شــوند، نــه 

شایستگی، تخصص یا شناخت از منطقه.

دفتر اقتصادی یا سکوی پرتاب سیاسی؟ �
نمونه ی آشــکار این رویه، انتصــاب اخیر در دفتر 
هماهنگــی امــور اقتصادی اســتانداری اســت؛ 
جایی که فردی با ســابقه ای نه چندان برجسته در 
حــوزه آموزش وپرورش یزد، به صورت سفارشــی و 
صرفاً به دلیل نسبت فامیلی با یکی از نمایندگان، 
به عنوان مدیرکل منصوب شــد. نه تنهــا از دانش و 
تجربه کافی برای این جایگاه برخوردار نیست، بلکه 
هم زمان به عنوان »دســتیار جوان اســتاندار« نیز 
معرفی شده اســت! آیا دفتر اقتصادی استانداری 
که باید موتور پیشــران برنامه های اقتصادی دولت 
در اســتان باشد، آن قدر مسئولیت سبکی دارد که 
مدیر آن می تواند هم زمان نقش مشاوره ای در حوزه 
جوانان را هم بر عهده بگیرد؟ یا ســاختار دولت به 
ابزاری برای رزومه ســازی و پُست ســازی سیاسی 

تبدیل شده است؟ 

فرمانداری نهبندان �
وقتی مرز شــرقی کشــور محل آزمون می شود یکی 
دیگــر از مصادیق تلــخ این روند، انتصــاب فرماندار 
نهبندان اســت؛ شهرســتانی که با موقعیت مرزی، 
شــرایط اقلیمــی خــاص، بافت جمعیتــی متنوع و 
عقب ماندگی های تاریخی، نیازمند مدیری توانمند، 
آگاه به منطقه و با اشراف اطلاعاتی بالا است. اما در 
بهمن ماه سال گذشته، به سفارش یکی از نمایندگان، 
فردی از غرب کشور با سابقه فرمانداری تنها یک شهر 
۲۰هزار نفری به این سمت منصوب شد؛ شخصی که 
هیچ گونه آشنایی با مرز، بافت فرهنگی، ظرفیت های 
بومی و چالش های خاص نهبندان ندارد و حتی پس 
از گذشــت ۱۰۰ روز، هنوز اسامی مدیران و دهیاران 
را به درستی نمی شناسد. چگونه می توان به مدیری 
امید بســت که هنــوز در مرحله »شــناخت محیط« 
اســت؟ آیا توسعه و امنیت یک شهرستان مرزی باید 

فدای منافع سیاسی کوتاه مدت شود؟

کلام آخر: هشدار برای حفظ جمهوریت �
اگر این روند ادامه یابد، دولت نه تنها در نگاه عمومی 
تضعیف خواهد شد، بلکه زمینه ساز فساد، ناکارآمدی 
و نارضایتی اجتماعی گســترده تر نیز خواهد شد. از 
دولت محترم، به ویژه اســتاندار محترم انتظار می رود 
با بازنگــری در رونــد انتصابات، خــط قرمزی میان 
شایسته گزینی و سفارش پذیری ترسیم نماید و اجازه 
ندهد خراســان جنوبی به حیــاط خلوت نمایندگان 

تبدیل شود.
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روابط عمومی منطقه 8 عملیات انتقال گاز

شرکت  انتقال گاز ایران ایران 
منطقه 8 عملیات انتقال گاز

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: بهرام قربان زاده فرزند یوسفعلی با کد ملی 0491537451  به آدرس: شهرری -میدان هادی ساعی خیابان فدائی کوچه شهید حسینی بلوار اله دادی کوچه شقایق پلاک 8 با تسلیم 
یک برگ استشهاد مصدق به شماره به شرح وارده به شماره 140421701024013248 مورخ 1404/02/30 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی 20 
فرعی از 1414 اصلی، مفروز و مجزاشده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 50 مترمربع ذیل ثبت 471255 صفحه 221 
دفتر 1781 به نام عباس عبداله  پیله ور ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 643716 صادر و تسلیم گردیده است. سپس مع الواسطه طبق سند انتقال 18912 مورخ 1396/10/19 دفترخانه 
58 شهرری به بهرام قربان زاده منتقل گردیده است.  و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.   
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  گیرندگان رونوشت: 1- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد 

مستضعفان 2- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف سهراب عزیزنژاد
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رضا عســگری، فعال سیاسی اصلاح طلب در استان کهگیلویه و بویراحمد 
در گفت وگو با هم میهن معتقد اســت رای مــردم کهگیلویه و بویراحمد در 
انتخابات ریاست جمهوری برای تغییر بود و می خواستند که نمود آن را در 
اســتان خود نیز مشاهده کنند. اما شــرایط اداره استان حاکی از تغییرات 

گسترده ای نیست. در ادامه این گفت و گو می آید.

Ó  عملکرد استاندار کهگیلویه و بویراحمد را از زمان روی کار آمدن با توجه 
به انتقاداتی که نسبت به این انتصاب وجود دارد چطور ارزیابی می کنید؟ 
اســتاندار این دولت با اتفاقاتــی که رخ داد و ترکیبی که در آن شــکل گرفت همین 
خواهد بود که در استان کهگیلویه و بویراحمد شاهد آن هستیم. از نگاه حامیان آقای 
پزشکیان و اصلاح طلبان انتصاب ایشان خیلی رضایت بخش نبود. البته تاکنون نیز 
عملکرد اســتاندار به صورت کامل رضایت بخش نیست اما در مجموع نمره مشروط 

نگرفته است و فعلًا نمره قبولی دارد، هرچند که الان برای قضاوت هم زود است.
Ó  انتظارات شما چه چیزهایی بوده و چرا برآورده نشده است؟ 

ببینید رای ما به آقای پزشــکیان برای تغییر و نه گفتن به شــرایط موجود بود، که 
دولــت، مدیریت ها و فضا تغییر کند. در تغییر فضــا و مدیریت های دولت به نظر 
می رســد اتفاق خوبــی رخ نداد و انتظارات مــردم برآورده نشــد، کمااینکه همه 
کنشــگران سیاســی و حامیان آقای پزشــکیان نیز به آن اشــاره کردند. از سوی 
دیگر در استان کهگیلویه و بویراحمد انتظار داشتیم که تغییر جدی و حداکثری 
رخ دهد، با توجه به اینکه دو نماینده اســتان از آقای پزشــکیان حمایت کردند و 
در آن شــرایط رایی که مردم این استان به آقای پزشــکیان دادند، رای معناداری 
بود. اما حالا و با شرایطی که رخ داده است نمی توانیم بگوییم به آن هدف تغییر 
رسیده ایم. دولت نمی توانست در توسعه استان ما و برنامه های عمرانی قدم های 
مهمی بردارد، اما الان هم شرایط دولت خوب نیست. با توجه به این شرایط انتظار 
نمی رود که در حوزه عمرانی و توسعه استان اتفاق مهمی رخ دهد اما آنچه که باید 
به صورت محسوس رخ می داد و تغییرات نمایان می شد، تغییرات مدیریتی استان 
بود که این اتفاق رخ نداده است. از ۲۸۰ پست موثر و کلیدی در استان، کمتر از 
۱۰۰ تغییر رخ داده است که از این میزان ۸۰ درصد یا قابل قبول و یا قابل تحمل 
است و بقیه انتصاب ها مخالف نظر مجموعه حامیان ستادی آقای پزشکیان است. 
ضمن اینکه برخی از اینها مدیران آقای رئیســی هســتند که جابجا شده اند که 

حدود ده درصد را شامل می شوند. فرمانداران استان همگی تغییر کرده اند 
اما دو نفر آن ها قابل قبول اصلاح طلبان و ستاد پزشکیان هستند و تقریباً 

می تــوان گفت در هر حوزه ای فرمانــداران را با نظر نمایندگان انتخاب 
کرده اند. در مجموع مدیرانی هم که تغییر کرده اند به همین صورت و با 
نظر نمایندگان انتخاب شده اند البته که از حامیان آقای پزشکیان بودند 

اما حداکثری نبود. باید به این نکته هم اشاره کنم که 
اکثریت تغییرات مانده و دستگاه های کلیدی از 

جمله ســازمان صمت، جهاد کشاورزی، حوزه 
انرژی، ارتباطات و… هنوز تغییر نکرده اند. در 
مجموع می توان گفت فضای دولت اینگونه 
اســت که تغییرات کُند و حداقلی است اما 
در استان ما با توجه به شرایطی که داشتیم 
و انتصاب استاندار که جزو اولین استان ها 

بود، انتظار می رفت سرعت بیشــتری داشته باشد. باید منتظر ماند و دید که در 
پایان دوره یک ســاله ارزیابی از ایشــان مثبت اســت یا منفی. تا اینجای کار فکر 

می کنیم تقریباً به آنچه که خواستیم نرسیدیم.
Ó  دخالت نمایندگان در انتصاب ها چقدر بوده است؟ 

فکر می کنم نقش اســتاندار در انتصاب ها کمتر از ۵۰ درصد بوده است و بیشتر 
نمایندگان و نهادهای دیگرِ قدرت تاثیرگذار بودند.

Ó  در اجرای پروژه های عمرانی تاکنون چه عملکردی داشته اند؟ 
شــرایط کشور و دولت به گونه ای نیست که بتوانیم انتظار ایده آلی داشته باشیم 
اما به نسبت اســتاندار قبل در حوزه اجرا و توسعه استان می توان گفت عملکرد 
قابل قبول تری دارد. ایشان کارشان سازمان مدیریت بوده و نگاه برنامه ای و توسعه 
دارد و اعــداد و ارقام را می فهمد. اما در حوزه سیاســی می توان گفت در لبه تیغ 
راه می رود و اگر همین روند را ادامه دهد به زودی مشــروط می شود. در مجموع 
معتقدم ابتدا باید به عملکرد دولت نگاه کرد و بعد از آن اســتاندار را ارزیابی کرد. 
باید به اقتصاد کلی کشــور نگاه کرد و عملکرد اســتاندار را در بسیاری از مسائل 
ارزیابی کرد؛ اینها به همدیگر مرتبط هستند و نمی شود یک نگاه جداگانه ای به 
آن ها داشــت. در مجموع به آنچه که خواستیم نرسیدیم، کمااینکه در کشور هم 

به آن نرسیدیم.
Ó  در انتصاب زنان عملکرد استاندار کهگیلویه و بویراحمد را چطور ارزیابی 

می کنید؟ 
در این حوزه عملکرد خوبی داشــته اند و نســبت به قبل قدم های اساســی تری 
برداشته اند. ایشان سه مدیرکل در حوزه استانداری منصوب کرده که دو تای آن ها 
جزو مدیران خوب استان هستند. خارج از حوزه استانداری نیز چندتا از معاونین 
مدیران کل اســتان و مدیران شهرســتان ها از بانوان منصوب شده اند. نسبت به 
دوره های قبل به ویژه دوره قبل قدم های خوبی برداشته شده که گامی رو به جلو 

محسوب می شود.
Ó  در استان کهگیلویه و بویراحمد انتقادها نسبت به دخالت نمایندگان در 

امور استانداری بسیار زیاد است. شما هم در مطالب خود به دخالت آن ها 
اشاره کردید. نظرتان در این مورد چیست؟ 

نمایندگان در زمان انتخابات ریاســت جمهوری به موضوع ورود کردند و برای فضای 
حاکم هم خوب بود اما انتظار می رود همه چیز با نظر نمایندگان تدوین نشود و شاهد 
اختیار استاندار هم در امور استانی باشیم. استاندار مقتدر می توانست توازن 

برقرار کند و این توازن در حال حاضر در استان وجود ندارد.
Ó  در مجمــوع گفتمان وفــاق ملی در اســتان عملیاتی و اجرایی 

شده است؟ 
عملًا اینگونه است. چراکه اگر اینطور نبود الان باید ۹۰ درصد تیم 
مدیریتی استان تغییر می کرد. درحالی که الان با تیم آقای رئیسی 
کار می شود. در مجموع باید بگویم مردم می خواستند 
که تغییر رخ دهد و الان نه تنهــا آن اتفاق رخ نداده 
بلکــه ناامید و ســرخورده شــده اند. کنشــگران 
سیاســی، افراد تاثیرگذار و فعالین سیاسی و 
اجتماعی و فرهنگی تقریباً می توان گفت 
از رای خود که به آقای پزشکیان دادند 

راضی نیستند.

رضا عسگری فعال سیاسی اصلاح طلب:

دخالت نمایندگان اقتدار استاندار را سلب کرده است

Ó  بــا توجه بــه مشــکلاتی کــه اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد با آن روبه روست، باید چه رویکردی از سوی 

استاندار در پیش گرفته شود؟ 
استاندار و برخی مدیران از جمله مدیرکل آموزش و پرورش 
باید غیربومی باشند. چراکه اینجا طوایف الملوکی است و 
وقتی استاندار از قومیتی خاص باشد، شبانه روز در خانه 
وی هســتند و رایزنی می کنند اما اگر استاندار غیربومی 
باشد این رویه ها بسیار کاهش پیدا می کند. در دوره هایی 
که استاندار غیربومی بوده، عملکردها در استان ما خیلی 

بهتر بوده است.
Ó  نظر جریان های سیاســی به این فضایی که به آن 

اشاره می کنید در اســتان جاری است و رویکردی 
که استاندار در پیش گرفته، چه بوده است؟ 

در فضای مجازی بسیار بوده است، حتی مسئول ستاد آقای 
پزشکیان و استاندار نیز در فضای مجازی باهمدیگر بحث و 
جدل دارند و از درون خودشان پیدا است که با همدیگر دچار 
چالش هستند؛ فکر نمی کنم کســی از اعضای ستاد آقای 

پزشکیان عضو کابینه آقای رحمانی شده باشد.
Ó  این جدال اعضای ستاد پزشکیان با استاندار به 

همان دخالت نمایندگان بازمی گردد؟ 
بله همین طور است.

Ó  و نکته آخر؟ 
اســتان هایی که در آن ها قاعــده ملوک الطوایفی جریان 
است، در صورتی که شایسته سالاری حاکم شود، طبعات 
منفی در اداره استان در آینده کمتر خواهد بود. زمانی که 
جغرافیا و قومیت حاکم باشــد، یأس مردم نسبت به نظام 
جمهوری اسلامی ایجاد خواهد شد و امیدواریم که شرایط 
بــه گونــه ای پیش نرود که مــردم از نظام مأیوس شــوند. 
همچنین امیدواریم اداره استان نیز به درستی و آنگونه که 

منجر به رشد استان خواهد شد پیش برود.

مطرح می شــود اما رسانه های محلی این انتقادها را تحقیر مدیران 
اســتانداری قلمداد کرده اند. نماینده گچســاران کــه خود یکی از 
افراد مورد انتقاد به دلیل دخالت بیش از اندازه وی در اســتانداری 
یاد می شود، انتقادات تندی به استاندار داشته که مجموعه مدیریت 
شــهر و اســتان در زمینه هزینه کرد بودجه های اســتان »منفعل، 
باندبازی و رفیق بازی و طایفه گرایی می کنند و حقوق مردم تضییع 

می شود.«
عملکرد رحمانی در این مدت آنقدر در حاشیه نقش نمایندگان 
بوده اســت که اگر اقدام مثبت و رو به جلویی هم انجام داده باشد، 
چندان مورد توجه فعالان سیاسی قرار نگرفته است. براساس اخبار 
رسانه های محلی، او در پروژه نهضت مسکن سازی در تلاش است 
اســتان را در زمره سه استان برتر کشور در حوزه مسکن قرار دهد و 

طرح های مقاوم سازی مسکن روستایی را نیز در پیش گرفته است.
او در انتصابات نیز به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است؛ به ویژه 
از ســوی اصلاح طلبان استان که معتقدند نظر آن ها نه در انتخاب 
اســتاندار تاثیر داشــته و نه در انتصاب های صورت گرفته از ســوی 

استاندار توانسته اند نقشی داشته باشند.
حــزب عدالت طلبان مبــارزه با مفاســد اقتصــادی در جنوب 
کشور)تشکل اصولگرا( در نامه ای خطاب به استاندار ضمن انتقاد 
از عملکرد کوتاه مدت وی، با اشــاره به دخالت نمایندگان در عزل و 
نصب ها عملکرد وی را نشــان دهنده  عدم اقتدار، عدم اســتقلال، 
عدم درک واقعی از نیازمندی های اســتان، عدم ارتباط با دلسوزان 
انقلاب اسلامی و عدم تصمیم گیری براساس واقعیت های موجود 
دانست. برخی دیگر از چهره های اصلاح طلب استان نیز نسبت به 
انتصاب های وی انتقاد داشتند؛ متقیان، فعال سیاسی اصلاح طلب 
در استان با انتقاد از برخی انتصاب های رحمانی در صفحه شخصی 
خود نوشت: »گوش نکردی و وفاداری خود را به رقیبان اصول گرا و 
زیاده خواهان منطقه تمام کردی. دم خروست کامل پیدا شد. منتظر 

پیامد کارهای نادرستت باش.«

همه انتخاب های رحمانی �
فتــاح محمــدی، معــاون سیاســی و امنیتــی اســتانداری، 
عیســی شــهامت، معاون هماهنگی امــور عمرانی اســتانداری، 
علیرضــا رحمانی، مدیرکل دفتر حوزه اســتانداری، سیدمســعود 
حسینی، معاونت پشــتیبانی و توسعه منابع استانداری، علی اکبر 
فرهنگی نســب، مدیرکل سیاســی انتخابات و تقسیمات کشوری 
استانداری، آصف رحیمی، مدیرکل فناوری و اطلاعات استانداری، 
ســید حامد داربام، مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل 
و ترافیک استانداری، شــمس الله نوری، مدیرکل پدافند غیرعامل 
اســتانداری، نادیا صداقــت، مدیرکل ســرمایه گذاری و اشــتغال 
اســتانداری، علی پاک نژادی، مدیرکل اداری و مالی اســتانداری، 
ســیدایرج کاظمی جو، فرمانــدار کهگیلویه، منوچهــر محمدی، 
فرماندار بویراحمد، سیداحمد نشاطی، فرماندار گچساران، موسی 
محتشــم، فرماندار لنده، عباس رســولی، فرماندار شهرستان دنا 
بخشــی از انتصاب های رحمانــی در مدت ۹ماهه حضــور وی در 

فرمانداری است.
اما او در این مدت به ویژه در پروژه های اجرایی نه توانسته است 
نظر نمایندگانی که به حمایت آنها به این سمت رسیده را جلب کند 
و نه فعالان سیاســی اســتان را. رحمانی این روزها متهم است که 
بودجه های عمرانی و اجرایی استان را با تعلل در اجرای پروژه ها به 

هدر می دهد و کابینه وی نیز در معرض انتقاد است. 

دبیر اول حزب کارگزاران سازندگی 
ایران در خراسان جنوبی

امیرمحمد نجاری

سـیاسـت
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تاییدسردبیر
تاییدمدیرمسئول

انتظار تغییرات
بررسی روی کار آمدن دولت وفاق 
 

و انتخاب سیدمحمدرضا هاشمی به عنوان استاندار خراسان جنوبی

نمی شود با باتوم برخورد کردبا جامعه در حال تحول 
علومانسانیمسلطباشد.«جامعهشناسی،مردمشناســیودههــاعلــمحوزهرابدانــد.«سرلشــکرباقریافزود:»بســیجبایدبهنســلجدیــدرابهخوبیبشناســدورگخــواباونمیبردمانیازبهتدبیرداریم.افســرپلیسمابایدســختوباتومودشــنهبرخــوردکنــدراهبهجاییدارداگــرفرماندهــیانتظامیبخواهدبــارویکردپیچیــدهودرحــالتحــولمانیــازبــهکارعلمیمســلحدردانشــگاهآزادگفــت:»جامعــهبســیارسرلشــکرمحمدباقری،رئیسســتادکلنیروهای

مردم باید مقاوم باشندچه توافق شود و چه نشود 
درهردوحالتمردمبایدمقاومباشند.«دنیاصادرکنیم.مردممابراصولخودبایدپایبندباشند.کشورمابشنود.صدایاختلافوناهماهنگینبایدبهواتحادمردماســت.دنیابایدصــدایواحدیازداخلمذاکراتبایدرعایتشود.لازمهاینمطلبنیزمقاومتبراصــولومبانــیخودماناســت.خطــوطقرمزدربندهبهترینراهبردبرایپیشبردایناهدافایستادگیسیاستهستهایکشورچیســت؟بیانکرد:»ازنگاهدرپاســخبهاینپرسشکهبهترینراهبردبرایپیشبردچقدرمانعپیشرفتکشورهایمنطقهاست.«مطهرینشــانمیدهدکهوجوداسرائیلدرمنطقهخاورمیانهاینکهیکعدهایاشغالگردرآرامشوامنیتباشند.اینحاضرهستندکهیککشورراازپیشرفتبازبدارندبرایغنیســازیاورانیومدرایرانحساسهستند.درواقعاست.بهخاطرامنیتاسرائیلاستکهاینمقداررویخودتصریحکرد:»ترساینهافقطبهخاطراســرائیلاسرائیلاســت.«ویدربخشدیگریازصحبتهایسوختهستهایبهایرانشود.البتهریشهقضیه،مسئلهداشــتهوهرلحظهکــهارادهکندمیتوانــدمانعورودکند،درحالیکهمامیدانیمکهآمریکادرهمهجانفوذمیگویندایرانســوختهستهایخودراازخارجتهیهامادربارهایراناینمقدارحساســیتنشانمیدهند.چطوردربارهآنچندکشــورهیچحساســیتیندارند،رویغنیسازیاورانیومدرایرانسوالبرانگیزاستکهگفت:»اینحساســیتغربیهــاودررأسآنانآمریکاعلــیمطهری،فعــالسیاســیدرگفتوگوباایســنا

صادق جدید هستیم آماده اجرای وعده  های 
طلبقبلیمانراهمنقدخواهیمکرد.«مابرایفرودآوردنضربــهمقتضی،کاملًاآمادهایمواگرآنهابرایدریافتوعدهصادقدیگریعجلهدارند،درآنجاحکومتمیکنند،هرخطاییمحتملاست.ندارند،گفت:»چونفعلًاجانیانکودککشونابخردرامیفهمندکهآنــانظرفیتتحملاینچالشهاراکند.«ویبابیاناینکهآدمهــایعاقلآنرژیم،ایناووحامیانــشراباچالشهایفوقالعــادهایروبهرودرحالیکهقدرتجمهوریاســلامیایرانمیتواندتوانآسیبرســاندنبهعظمتایرانراداشتهباشد،آجــاگفت:»رژیــمصهیونیحقیرترازآناســتکهرونمایــیازدایرةالمعــارف8جلــدیدفــاعمقدسارتشجمهوریاســلامیایراندرحاشــیهمراســمامیرسرلشکرســیدعبدالرحیمموسوی،فرماندهکل

بیت المال پاسخگو بودباید برای هزینه یک ریال 
انجامشود،بهنفعدولتاست.«درزمینهعملکردبودجهایبدونکوچکترینخدشهایاساسیاستواگروظیفهنظارتیدیوانمحاسباتکشورهمچنیناجرایاقداماتوبرنامههایدولتحائزاهمیتپیشبرداهدافنظام،نزدیکیدیدگاههایقوایسهگانهو»نقشسازمانبازرسیکلکشورودیوانمحاسباتدرمرهونهمدلیووفاققوایســهگانهبودهاست،گفت:بابیاناینکهموفقیتدولتچهاردهمدرچندماهگذشتهفسادهایاحتمالیکمککند.«معاوناولرئیسجمهورمیخواهیمکهبهدولــتدراینزمینهومقابلهبابرخیوبیتالمالپاســخگوبودوازدیوانمحاســباتکشــورویتاکیــدکرد:»بایدبرایهزینهکردیکریالازبودجهقوایقضائیهومقننهنظارتکاملوعالیهداشتهباشند.«انجامشــود،بهنفعدولتاستوبایدنهادهاینظارتیزمینهعملکردبودجهایبدونکوچکترینخدشــهایاســتواگروظیفهنظارتیدیوانمحاســباتکشوردراجرایاقداماتوبرنامههایدولتحائزاهمیتاساسینظــام،نزدیکیدیدگاههایقوایســهگانهوهمچنینبازرسیکلکشورودیوانمحاسباتدرپیشبرداهدافمعاونیندیوانمحاســباتکشورگفت:»نقشسازمانمحمدرضاعارفروزگذشــتهدرنشستیبارئیسکلو

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول
 

مورخ 2/31/ 404 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   شماره 49 سال 1404شماره  2004001403000028 
شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان آذربایـجان شـرقی در نظر دارد عـملیات مربوط به: اصلاح و افزایش ظرفیت خط انتقال رصد پایین به رصد بالا، مهندسی مجدد تجهیزات 

الکترومکانیکال ایستگاه پمپاژ،مهندسی مجدد ایستگاه پمپاژ رصد پایین، اجرای مخزن 300مترمکعبی رصد شهر مراغه از محل اعتبارات عمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 
آدرس     www.setadiran.ir    انجام خواهد شد بدیهی است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 139508569533 ریال  الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ج ( مــبلغ سپرده تضـمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 6975428476    ریال می باشد.

د ( مدت اجرای کار: 12 ماه
و ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.ه( دستگاه نظارت: مدیر دفتر بهره برداری و توسعه تاسیسات تامین،تصفیه و خطوط انتقال آب

ز( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز 

   مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19مورخه  1404/3/12نخواهد شد.سایت www.abfaazarbaijan.irوجه  را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده 
     آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادایران ساعت 8صبح مورخه 1404/3/28

    زمان و تاریخ  بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10صبح مورخه28 /1404/3
شناسه آگهی: 1936635

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

م الف/300
به نام: مصطفی/ محمدی فرزند رسول شماره شناسنامه 796 تاریخ تولد 1355/01/02 صادره از زنجان دارای شماره ملی 4281904042  به آدرس: دولت آباد خ برادران بهشتی خ پورزاهد پ 54 با تسلیم یک 

برگ استشهاد مصدق به شماره به شرح وارده به شماره 4030493 مورخ 1403/08/19 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 43476 

فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزا شده از 6713 فرعی از اصلی مذکور، قطعه  در طبقه و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان تهران به مساحت 156.3 متر مربع مشخصات ملک متن 

ملک شماره چهل و سه هزار و چهارصد و هفتاد و شش فرعی از یکصد و بیست و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره شش هزار و هفتصد و سیزده فرعی واقع در بخش دوازده حوزه ثبتی شهر ری استان 

تهران به مساحت )156/3( یکصد و پنجاه و شش متر و سی دسیمتر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت مصطفی/ محمدی فرزند رسول شماره شناسنامه 796 تاریخ تولد 1351/01/02 صادره از زنجان دارای 

شماره ملی 4281904042 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 139460301024007447تاریخ 1394/11/21 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 

973780 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301024003117 ثبت گردیده است. محدودیت: ندارد و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای 

صدور المثنی سند مالکیت نموده است.  لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 

می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 2- جهت 

سیدمهدی لامعی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری. از طرف سهراب عزیزنژاد

حوزه ثبت ملک شهر ری - آگهی فقدن سند مالکیت

درنهایتاینانتخابدرخراســانجنوبــیبازهمبهنامداشــتند؛اتفاقــیکهدرایناســتانبیســابقهبودهامااصلاحطلــببرانتخابیــکچهرهاصلاحطلــبتاکیدنیزفراوانبود.اعضایســتادپزشکیانوفعالانسیاسیاســتانبســیاروگزینههایپیشــنهادیبرایاینپستبودندوشــایدازهمینرویبودکــهگمانهزنیهادرایننباشــد،امامردمایناســتانبســیارنگراناینانتخابنیزدرایناستانبرخوردارنبودجزواولویتهایاستانیبــرایدولتچهاردهــمکهبهویژهازپایــگاهرایچندانیانتخاباســتاندارخراســانجنوبیاگرچهممکناست
اصولگراهارقمخورد.

� 
رکورددارشاخصفلاکتدرکشــورقرارداردمستقرکند.اقتصادیمناسبیرابرایاستانیکهدرمیاناستانهایمطرحاست؛بهویژهآنکههاشمیهنوزنتوانستهاستتیمازنظرعملکرداجرایی،نســبتبهانتخابویشبهههاییایناستانبیشاز۶۶درصدآرارابهخوداختصاصداد.اماجلیلیدردوردومانتخاباتریاستجمهوریچهاردهمدراکثریتقالبمــردمآندرگروهاصولگراهاقرارمیگیرند؛است.شایداوبهترینگزینهسیاسیبرایاستانیباشدکهازهمهدروزارتکشوروفرمانداریهاواستانداریهابودهسوابقتحصیلیویوجودندارداماسابقهکاریویبیشســال۱۳۴۹واهلشــیرواناســت.اطلاعاتچندانیازکهحضوردردولتپزشــکیانراتجربــهمیکند.اومتولدحضورداشــتهوهمدردولتروحانیوحالامدتیاســتجنوبییکاصولگرایمیانهرواست؛همدردولترئیسیســیدمحمدرضاهاشــمی،اســتاندارجدیدخراســانتیم اقتصادیِ ضعیف

مسعودپزشکیانرانیزخوبتوصیفمیکنند.رادادهاندوارتباطشبااســکندرمومنیوزیرکشوردولتعبدالرضارحمانیفضلی،وزیرکشوردولتحسنروحانیقموفرماندارمشــهدبودهاســت.بهاونســبتفامیلیباروحانینیزفرماندارشــاهرود،معاونسیاسیاستانداریسمناندردولتسیدابراهیمرئیسیبودهودردولتحسندولتهایقبلداشتهشناحتهمیشود.اواستانداراستانشــناختهشــود،بهواســطهروابطیکــهبادووزیرکشــورهاشــمی،بیشازآنکهبهواســطهنــاموعملکردخودانجامپروژههاینیمهتمامتاکیدداشتهاست.خارجــی،سرعتبخشــیدراجرایپروژههــایعمرانیوهرچندکــهاودراولویتهایخودبرجذبســرمایههای

شــتاببیشتربرایمســیررشدوتوسعهبیشــترخراساندلایــلانتخــابویراویژگیهایخاصاســتانونیازبهاسکندرمومنی،وزیرکشــوردرمراسممعارفههاشمیغیاثیوچندگزینهدیگردراینلیستحضورداشتند.کاظمخاوازی،حمیدیزدانیان،غلامرضااحمدی،هاشممشــیرالحقعابدی،مهرانفاطمــی،محمدرضامومنی،وفعالانســتادیاختلافنظربرسراینانتخاببالابود.ایناســتانمطرحمیشدندودرمیانچهرههایسیاسیمحمدعلــینبیپورومنوچهرحبیبــیدوگزینهاصلیدرانتخــاباســتاندارجدیددرایناســتانوجودداشــت؛خراســانجنوبینبــودوگمانهزنیهایمتعــدیدرموردنــامهاشــمیدرمیانگزینههــاینهاییاســتانداریچرا هاشمی؟ �

خبرنگار گروه سیاست

منصوره محمدی

ایناســتانانتظاردارندکهاوبتواندتغییراتِلازمرادراینقابلقبولیبرایارائهداشــتهباشدوبااینتعاریف،مردمکسیرامدنظرداشتندکهدرمسئولیتهایقبلیکارنامهاســتانداریویدرایناســتانرقمبخورد.ازسوییدیگروخطــاکنندوکســیرارویکاربیاورندکــهاولینتجربهجنوبیبیانکردهاســت.اوگفتکهنمیخواستندآزمون
خراسانرضویانتخابشدهاست.استانسمنانودرسال۱۳۹8بهعنوانفرمانداربرتراستانشــمالی،درسالهای۱۳۹۳و۱۳۹5بهعنوانفرمانداربرترویدرســال۱۳۹۰بهعنوانفرماندارنمونهاستانخراسانبارموفقبهکســبعنوانفرمانداربرترونمونهشــدهاست.ناراضــیبودند.هرچندکهویزمانیکهفرمانداربوده،چندنظرسنجیتلگرامی8۴درصدشرکتکنندگانازعملکردوییکسایتخبریدراستانسمنانمدعیشدهبودکهدریکماهپیشازآنکهبهسمتاستانداریخراسانجنوبیبرسد،باتوجهبهعملکردویدراستانسمنانوجودداشت.تنهادوهمسوییبارویکردهایسیاسیبود،بعلاوهنگرانیهایینیزاســتانبهایــنانتخابواردشــد،مهمتریندلیــلنیزعدمخراسانجنوبیاعلامشد،انتقاداتیازسویاصلاحطلبهایزمانیکــهویبهعنــوانیکیازگزینههایاســتانداریاستانرقمبزند.

� 
گرفتهبود،ترکخواهدکرد.یاســاختماناســتانداریراباهمانچارچوبیکهتحویلاقتصــادیواجرایطرحهایعمرانــیایجادخواهدکردبااینشــرایطبرخواهدآمدوتغییراتیدروضعیتبهویژهواگــذارکند،بایددیدآیاهاشــمیازعهدهادارهاســتانیکشــوروعدهدادهاســتاختیاراتمرزیرابهاستانداراندلیــلهممرزیباافغانســتانداردودرشــرایطیکهوزیردســتوپنجهنرممیکندوحاشــیههایمرزیمهمیبهخوددارد؛اواســتانداراستانیشدهاستکهبامحرومیتهاشمیراهســختیرادرخراســانجنوبیپیشرویدولتسیزدهمدرتیمخوداستفادهکندایجادکردهاست.اعتراضاتــیرامبنــیبراینکهمیخواهــدازهمانکابینهاست.اینحرکتآهستهومحدودویدرتغییراتمدیریتیرابــهعنوانسرپرســتفرمانداریزیرکــوهمنصوبکردهسرپرســتفرمانداریویژهشهرستانطبسوعلیامینیایجــادکــردهاســت،ازجملهعلــیاشــرفیانرابهعنواناســت.ویتغییراتینیزدرفرمانداریهاوبخشــداریهامعاونتهماهنگیامورعمرانیاستانداریمنصوبکردهاقتصادیاستانداریومحمدفرهادیرابهسمتسرپرستسیدعلیقریشیرابهعنوانسرپرستدفترهماهنگیامورمدیــرکلدفترامــوراجتماعــیوفرهنگیاســتانداری،مدیریــتومنابعاســتانداری،مژگانشــریفیرابهعنوانحسینموهبتیزهانرابهعنوانسرپرستمعاونتتوسعهسرپرستمعاونتسیاسی،امنیتیواجتماعیاستانداری،اســتفادهکردهاست؛اوحســینشــرافتیرادرابهعنوانبودهاســت،چراکــهدرتیمخودازاصلاحطلبهابســیارعملکــرداودرانتصابهامــوردرضایتاصلاحطلبهاانتصاب های محدود و آهسته

توسعه استان کمک کنند و همین معنای وفاق ملی میدهد. استفاده کند و فرقی ندارد که از چه جناحی و کجا باشند، مهم این است که به بتواند افراد با استعداد و کسانی که به درد این استان میخورند را در تیم خود به شــرایط ویژه محرومیت در استان خراســان جنوبی میگوید استاندار باید نظر افضلی، نماینده مجلس دهم در نهبندان در گفتوگو با هممیهن با اشاره 

Ó 

بالامیبرد.براینمونهانتظارداریمپروژهراهآهناستانبرزمیننماندوانتقالآبنیزدارد،اماچندانتظاراساسیباتوجهبهشرایطویژهاستانوجودداردکهانتظارازویراخوبیداردوحضوربســیارخوبیهمدرمیانمردمدارد.درجلســاتشوراهاحضورانتخابچنینچهرهایبرایاستانخوببودهاست.آقایهاشمیدراستانتحرککهکاندیداهایریاســتجمهوریداشتهاند،درنتیجهکلیتاستاناصولگرااستوگزینهمناســبیبودهاست.استانمایکاستاناصولگرااستوباتوجهبهرایهاییعملکرداســتاندارجدیدخراسانجنوبیخوباســتوانتخابایشانبرایاستانارزیابی می کنید؟ آیا این انتخاب برای استان مناسب بوده است؟ عملکرد استاندار جدید خراسان رضوی را از زمانی که روی کار آمده اند چطور 
بهدرستیپیگیریشود.

Ó 

 عملکرد استاندار در نظارت بر اجرای پروژه ها و انتصاب ها را  چطور ارزیابی 
محدوددرتیمخودنگهداشتهاســت.اصلاحطلبهانمیگذارندایناتفاقبیفتدوآمدندچهرههایسیاسیملایمیدراستانهستند.تعدادیازاصولگراهارابهصورتشدهاستوباوجودآنکهاصولگراهاانتظارهایزیادیندارند،اماافرادیکهرویکارجناحبندیسیاسینشدهاستوهمهباهمسازشدارند.درانتصاباتبهوفاقعملمیخواهــد.درمجموعمیتوانگفتکهمیــاناصولگراهاواصلاحطلبهاچنداناستوشرایطرابرایکشاورزانودامدارانسختکردهاستکهیکمدیریتمضاعفیاستکهخراسانجنوبینیزدچارآناست.استانمادرحالحاضرگرفتارخشکسالیداشتهباشدکهکاراجرامتوقفنشود.دررابطهبابقیهامورنیزتمامکشوردچاررخوتیتابهحالکارانجامشــدهونظارتخوبیهمداشتهاستوامیدواریمپشتوانهکافیمی کنید؟ 

سهمخواهیمیکنند.
Ó 

اینهااصلاحطلبهایمتعادلهستندواصلاحطلبهاهمباهمهمکاریدارند.نظر خود را به سمت استانداری برسانند؟  اگر اصلاح طلب ها آنقدر قدرت دارند پس چرا نتوانسته اند گزینه مورد 
Ó 

امرارمعاشنیستندوبایداینویژگیهایمردمراقدردانستهستندوچندانبهدنبالکارهاییمثلقاچاقسوختبرایدرمجلسندارند.مردمخراسانجنوبینیزباحیاوباایماننمایندگانماهمچهارنفرهستندکهوزنهسیاسیچندانیاستانمحرومیاستونیازمندمدیریتاجراییقویاست.همزیادپیگیرفضاهایسیاسینیســتند.خراسانجنوبیدرمجموعشرایطاقتصادیکشورکهقفلشده،درپیآنمردمجدید چطور ارزیابی می کنید؟  فضای سیاسی استان خراسان جنوبی را با روی کار آمدن استاندار 
وجدیترعملکرد.

Ó 

 آیا استاندار خراسان رضوی با توجه به فضایی که 

در کشور وجود دارد، از قدرت کافی برای چانه زنی با دولت ملی به نفع استان 
مردمجابازکردهورضایتعموممردمراجلبکردهاست.فرماندارهایاســتاندارنیزخیلیتلاشمیکنندودرتکاپوهستند.استانداردردلبله،فکرمیکنمچنینویژگیهاییرادارندوهمینطورتلاشبسیاریمیکنند.حتیبرخوردار است؟ 

Ó 

ودستوراتویژهایبهشهرستانهابرایعشایردادونشاندادکههمراهمردماست.کارخاصیکهنه،امابرایمثالدرایامنوروزدرمیانمردمبود،لباسعشایریپوشید آیا کار خاصی انجام داده که این سطح از رضایت ایجاد شده است؟ 
Ó 

خوداینشهرهاانتخابشوندخیلیبهتراست.درنهبندانالاناصلاحطلبهایاینوبویراحمدآوردند،هرچندکهافرادبدیهمنیستندامااینکهبومیمنطقهباشندوازبلهدخالتداشتهاند.برایمثالدرنهبندانبادخالتنماینده،چندنفرراازکهگیلویه آیا نمایندگان استان در انتصاب ها دخالت دارند و لابی می کنند با استاندار؟ 
شهرهمدلخورهستند.

Ó 

بالارفتهاماوضعیتمااینگونهاستوبایدبهاینهاتوجهشود.افغانستانیهاباآنشرایطپولدارشدهاندوتجارتکردندوارزشپولملیآنهاعمرانیمیخواهند.مردمآگاهشــدهاندوخودشــانرامقایســهمیکنند،میگویندداشتهاندواختلافهازیادنبودهاست.اماآنچهمهماستاینکهالانمردمبیشترکارهایجناحبندیجزئیشدهاستاماهمهفعالانسیاسیدرتماماینسالهااحترامهمدیگرراوضعیتبهترشود.خراسانجنوبیبهگفتمانوفاقملینیازدارد.استانخراسانجنوبیهمبهاستانبیایدواســتانداردرگیرچالشهایسیاسینشود،شایدبتوانامیدواربودنهادینهشــودکهدولتبایدبهایناستانبهصورتویژهکمککندوآقایرئیسجمهورناحیهدولتمرکزیبهاستانکمکشود.میدانیدکهخراسانجنوبیمحروماستواگربرزمینماندهراجلوبردومردمنیزخوشحالشدند.الانهمانتظارمردمایناستکهازرئیسیآمدچونخودشاینجانمایندهبودعمقمحرومیتهارامیدانستوطرحهایشــدندکهخراسانجنوبیچهشرایطیداردوکارهایویژهایانجامشد.زمانیکهآقایجهانگیریووزراآمدندوزیربنایبســیاریازپروژههاآنزمانگذاشتهشدوهمهمتوجهآمدند.آقایروحانیکهآمدومحدودیتهارادیدبهتهرانرفتوســروصداییشد،آقایتوسعهاستانخراسانجنوبینیازبهکمککشوریدارد.رؤسایجمهورمختلفیبهاستانگفتمان وفاق ملی در خراسان جنوبی عملیاتی شد؟ 
Ó 

 استاندار خراســان جنوبی باید چه رویکردی درپیش بگیرد تا بتواند 
میخواهندباشند؛وفاقملییعنیهمین.هستندوبهدرداستانبخورند؛حالازهرجناحیکهبرودکهدرتوسعهاستاناثرگذاراست؛کسانیکهمطرحســراغافرادپیشکسوتوموفقازنقاطمختلفاستانرئیســیبودوازنظرمنچندانخوبنبودوبهتراستپیگیرکارهایاستانبود.آقایقناعتکهاستانداردولتاصلاحطلببودهمهازویبهنیکییادمیکنندچراکهمیخواهند.آقایمعتمدیانکهاستانداربودوبرایدولترویکرداصلیدراینجابایدتوســعهباشدومردمنیزهمینراویاقبلبخوردکهبهدنبالرویکردسیاســیدرایناســتانباشــیم.استانخراسانجنوبینهرایآنچنانیداردکهبهدردریاستجمهوریآیندهموفق شود؟ 

استاندار در دل مردم جا باز کرده است
نظر افضلی نماینده نهبندان در مجلس دهم:

انتصاب ها هماهنگ با وفاق ملی بود 
محبوبه مالکی فعال سیاسی اصلاح طلب:

عدم اجرای پروژههای عمرانی را زیاد کرده است. در معاونت اقتصــادی کُند عمل میکند و این نگرانی از جناحهای سیاسی داشته باشد، اما در انتصابها بهویژه این اســتان میگوید هاشــمی توانســته تعامــل خوبی با در گفتوگو با هممیهن با اشاره به عملکردهای کلی استاندار محبوبه مالکی، فعال سیاســی اصلاحطلب استان خراسان جنوبی 

Ó 

فرضاًیکاستانداراصلاحطلبدردولتِاصلاحطلبرویکاربیاید،خودشانراخوبینداشتهباشندبرایدولتهاآنقدرمحلیازاعرابنیستکهبهخاطراینکهبهاینکهتعدادآرادرایناستانبالانیست،تازمانیکهاصلاحطلبهاپایگاهرایاســتونمیتواندقیقگفتاصولگرایااصلاحطلباست.برایهمینباتوجهکهقبلًانیزاستانداربودهوازطرفیهمدردولتروحانیفرماندارمشهدهمبودهکهبرایاولینباراســتاندارمیشدند.آقایهاشمیجزومعدوداستانداریاستکسانیکهرویکارمیآمدنداستاندارنبودندوهمیشهنیروهایدستهاولیبودنداصلاحطلبنداشتیم.البتهبایدبهایننکتهاشارهکنمکهدرخراسانجنوبیاساساًهجمههایزیادیکهعلیهویایجادشدیکسالبیشتردوامنیاورد(مااستاندارجریاناصولگرابود)بهغیرازیکموردکهازخراســانشمالیآمدهبودوبهدلیلدورهحضــورچهرههایاصولگرا،کهحتیدردورهآقایروحانینیزاســتاندارازایناســتانبودند.تاکنوناغلباستاندارهایاستانخراسانجنوبینهاینکهدرندارند.کلیتاســتاناصولگراهستندوآقایرئیسینمایندهمجلسخبرگاندرجنوبیکماســت)حدود۲5درصد(واصلاحطلبانپایگاهرایبالاییدراســتانمهمتریــندلیلایناســتکــهدرصدرایاصلاحاتدراســتانخراســانشود اما چرا در نهایت یک اصولگرا استاندار شد؟ روی کار آمدن این دولت یک چهره اصلاح طلب استاندار  برخی در استان خراسان جنوبی انتظار داشتند که با 

استاندارصددرصداصلاحطلبرویکاربیاید.سیاسیخراســانجنوبیچنینچیزیرامیپسنددکهبرایانتخاباستانداراصلاحطلبدرگیرکندونهفضایبنابرایــنفکرمیکنمنهدولتچنداندوســتداردخودراهستندودرزمانانتخاباتبرایآقایجلیلیتبلیغمیکردند.استانداریمکهسهنفرازآنهااصولگراوصددرصدمخالفدولتبانمایندههاویاجریانهــایاصولگرادرگیرکنند.ماچهارنمایندهدر
Ó 

دادهاند،۹۰درصدازستادآقایپزشکیانبودهاست.انصافاًچنینچیزینیســت.آقایهاشمیحتیدرانتصاباتیکهتاکنونانجامکهرویکارآمدند،دیدمآنقدریکهانتظارداشتمعملکردخوبینداشتهباشند،کردهبودم،ازاینکهایشاناستاندارخراسانجنوبیبشوندمیترسیدم،امازمانیکهازاســتانسمنانوزمانیکهایشاناستاندارایناستانبودنددریافتمنانتقادهایزیادیبهاینانتصابداشتم،باتوجهبهاطلاعاتیاستانداری خراسان جنوبی گزینه مناسبی می دانید؟  بــا همه ایــن تفاســیر انتخــاب آقــای هاشــمی را برای 
Ó 

مشــهدبودنددردولتآقایروحانیبودهوتوانستندکارکنندودرایندولتهمایشــاناینظرفیتراداشتندکهبادولتهمراهشوند.ایشانزمانیکهفرماندارشناخته می شود چرا اکثر انتصاب ها از ستاد آقای پزشکیان بوده است؟  با توجه به اینکه اســتاندار خراســان جنوبی به عنــوان چهره اصولگرا 
احتمالًابتوانندکارکنند.

Ó 

کهتیماقتصادیچیدهنشودنمیتواندرحوزهاجراییاظهارنظریکردکهچهکارخیلیکُندهستندوهنوزمعاوناقتصادیاستانداریراعوضنکردهاندوتازمانیدربخشاجراییباتوجهبهاینکهچندماهیازحضورایشانمیگذرد،انتصابهااستاندار می گذرد چگونه ارزیابی می کنید؟  عملکرد اجرایی آقای هاشــمی را در مدتی کــه از انتخاب وی به عنوان 

پیشبرداهدافاقتصادیاستانداشت.حامیاندولتشدهاستومعتقدیمباتیمفعلیاقتصادینمیشودانتظاریبرایآناشارهکردایناستکهتاخیردرمعاونتاقتصادیباعثایجادنگرانیدربدنهدرماههایآیندهعملکردایشانرابیشتربررسیکردامانکتهمهمیکهمیتوانبهاخیرمقداریاینشاخصهاجابهجاشدهاند.بنابراینبایدبهایشانفرصتدادوتمامشاخصهایتوسعهجزوآخریناستانهایکشوربودهاست،امادرچندماهمطرحبود.درمجموعهنوزنمیتواننظرمثبتیامنفیداد،خراسانجنوبیدرهنوزازدولتقبلبرسرکاراست.درحالیکهدرآندولتنیزخبرازبرکناریویویدیدهایم،رخندادهاست،چراکهمدیرهاعوضنشدهاندومعاوناقتصادیهمکردایناتفاقرخندهد.امادرمجموعاینکهبگوییمعملکرداجراییخیلیخوبیازدولتخارجشود،امااستاندارباهمراهینمایندهایکههمسوبادولتاستتلاشمردماستاناست،چندوقتپیشمطرحشدکهقراراستازاولویتهایتوسعهایانجامدادهاند.امابراینمونهدرمسئلهاحداثراهآهنکهمسئلهمهمینیزبرای
Ó 

دیگرینداشتیمودراینزمینهضعیفبودهاند.زنمنصوبکردهاندکهازقبلنیزبخشداربودهاست.دیگرتااینلحظهانتصابامورشــهریکردهاندکهاصلاحطلباست.بخشــدارمرکزییکشهررانیزیککردهاندنیزهموارهدرمعاونتحضورداشــتهاست.یکنفررانیزسرپرستدفتراســتانداریکهاغلبنیزدراینســمتزنانانتخابمیشوند.فردیکهانتخابنــه.تاکنونتنهــادوانتصابخانمداشــتهاند،یکنفرمدیــرکلدفتراجتماعیداشتند؟ آیا رضایت بخش بوده است؟  در انتصابات، نسبت به انتخاب زنان در کابینه استانی خود چه عملکردی 
Ó 

براینمونهدرآموزشوپرورشکهبیشــترفعالانستادیآقایپزشکیاندرمیانبلهقطعاًپتانسیلوجودداردومیتواننددرجاهایمختلفاززناناستفادهکنند،جنوبی چیست،آیا این پتانسیل وجود دارد و از آن استفاده نمی شود؟  دلیل عدم استفاده از بانوان در سمت های مدیریتی در استان خراسان 
بانوانفرهنگیبودهاند.

Ó 

درآنجانیزدرحالتلاشاستومشغولپیگیریاست.پیگیریخوبیهمبرایازنمونهاینجاچالشهایزیادیوجودداردکهالبتههمهکشورباآندرگیرهستندودربخشعمرانیتااینجایکارخوبتوانستندعملکنند.درمسکنملیبرایظرفیت را در آقای هاشمی می بینید؟ چانه زنی در ســطح ملی و تعامل با وزارت کشــور را داشــته باشــد. آیا این  دغدغه ای در اســتان خراســان جنوبی وجود دارد که اســتاندار قدرت 

سرگیریپروژهخطراهآهنداشتند.
Ó 

مشورتیباشدونهاینکهدراموراستانوانتصابهادخالتبهگونهایمدیریتکندکهنظرنمایندههادرحدراهنماییوخیلیهارادرپیداشــتهاست.استانداربایدبتواندفضارادســتوپــایاســتاندارراکاملمیبندندوایــناعتراضاموراستانیموضوعبســیارمهمیاستودربرخیجاهانمیتواندجلوینمایندههابایستد.دخالتنمایندههادربهنظرماســتانداریکجاهاییکوتاهمیآیدوآنقدرقاطعاست یا اینکه جاهایی امتیازاتی به نمایندگان می دهد.چقدر دخالت دارند؟ آیا اســتاندار خودش تصمیم گیر  نماینده های استان خراســان جنوبی در انتصاب ها 
داشتهباشند.

Ó 
درستشوداماتاکنونمحققنشدهاست.مــناینموضوعراایراددوطــرفمیدانمومیتواندباتعاملبرقرارکنندتابهپشتوانهحامیاندولتجلوینمایندههابایستد.حامیاندولتهمنتوانستندارتباطخوبومحکمیباایشانهمفشــارزیاداســتوهماینکهمنایرادرادراینمیدانمکه چون فشار روی وی زیاد است؟ 

Ó 

فکرمیکنماستاندارتمایلداردکهدرارتباطباشد.کند،نظرسنجیانجامدهدازستادونظرآنهااستفادهشدوتلاشمیکندکهارتباطخوبیبااعضایستادپزشکیانبرقرارمشاورتعیینکردهاندکهازمدیراندولتآقایروحانیبودهوسهماهاخیرتلاشزیادیازسمتایشاندیدم،براینمونهیکبیشترفکرمیکنمازسمتاصلاحطلبهااستچراکهدردواینکه خود استاندار تمایلی نداشته است؟  این تعامل از ســمت اصلاح طلب ها وجــود ندارد و یا 
Ó 

رامیکردیمانتصابهایبیشــتریازســویاصلاحطلبهااینگفتماناجراییشــدهاســتوحتیازچیزیکهفکرشاگرعملکرددرانتصابهارامدنظرقراردهیمفکرمیکنمبلهاستان خراسان جنوبی اجرایی شده است؟  آیا گفتمــان وفاق ملــی در رویکرد آقای هاشــمی در 
داشتهاند.
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تاکید کردند:رهبری در دیدار نخست وزیر پاکستان 

 لزوم فعالیت مشترک 
برای توقف جنایات در غزه

برایفعالترشدنسازماناکوراموردتأکیدقراردادند.کند.«رهبریهمچنینلزومهمکاریایرانوپاکستانمختلــفبهویژهاقتصادی،سیاســیوفرهنگیکمکاینسفربهگسترشهمهجانبهارتباطاتدرزمینههایازعرصههامیتوانندبهیکدیگرکمککنندوامیدواریممتوقعارزیابیکردندوافزودند:»دوکشــوردربسیاریکنونیدوکشــوردرابعادمختلفراپایینترازســطحعنوانیکنمونهازاینروابــطبرادرانه،همکاریهایبهمواضعخوبپاکســتاندرطولجنگتحمیلیبهوپاکســتانراهموارهگرموبرادرانهدانستندوبااشارهماراتأییدمیکند.«ویهمچنینروابطدوکشورایرانخوشبینهستیموبســیاریازحوادث،خوشبینیغلطخارجکننــد،گفتند:»مابهآیندهدنیایاســلامتأثیرگذارباشــندوموضوعفلســطینراازاینمســیرپاکستانباهمکارییکدیگرمیتواننددردنیایاسلامویبــاتأکیدبراینکــهجمهوریاســلامیایرانواسلامیدرکناررژیمصهیونیستیمیایستند.«میکنندامادرهمینشرایطمتأسفانهبرخیدولتهایوآمریکابابرپاییتظاهراتبهدولتهایخوداعتراض»وضعیتغزهبهجاییرســیدهکهمردمعادیدراروپاوبااشــارهبهشــرایطاسفبارغزهخاطرنشــانکردند:مسئلهفلسطینرامســئلهاولدنیایاسلامخواندنداسلامیوارتقاءارتباطمیاناینکشورهااست.«ایشانامتاســلامیراتأمیــنکند،اتحادمیانکشــورهایاختلافوجنگدارند،تنهاچیزیکهمیتواندامنیتکهجنگطلباندردنیــاانگیزههایزیادیبرایایجاداقتداربیشــتردردنیایامروز،افزودند:»درشــرایطیبااشــارهبــهظرفیتهایفــراوانامتاســلامیبرایتحتتأثیراینوسوســههاقرارنگرفتهاست.«رهبریبارژیمصهیونیستیوجودداشتهاماپاکستانهیچگاههموارهوسوســههاییبرایارتباطکشورهایاسلامیاشارهکردندوگفتند:»درحالیکهدرسالهایاخیرپاکستاندرقضیهفلسطیندرطولسالهایگذشتهفصلاختلافاتدوکشور،بهموضعبسیارخوبوقویجنگمیانپاکستانوهندوابرازامیدواریبرایحلوایشاندرابتدایایندیدارباابرازخرسندیازپایانرژیمصهیونیستیدرغزهتأکیدکردند.تأثیرگذارایرانوپاکســتانبرایمتوقفکردنجنایاتمجموعهدنیایاســلامبرلزومفعالیتهایمشترکووهیئتهمراه،بااشــارهبهجایگاهویژهپاکســتاندررهبریدردیدار»شهبازشریف«،نخستوزیرپاکستان
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